АДМИНИСТРАЦИЯН_ОJОП_ЛДСТУIIОВСКОГОСЕЛЬСКОГО
посЕлЕнияпАвловtкоidрдионд

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О"r r'/. -/l -lDtZ
Ns s, .)

Об утверщдении ведомственной целевой пlсельскогопо".""""""п;ffi#;й;Нiffi;#1."'JiЖff
;-"-ориеЕтпрованных некоммЕrческпх оргапизацпй>>

на 2023 год

Руководствчясь Федера-пьным законом от б октября 2003 года Ns 1Зl-ФЗ
Ь?Н"'rЖ, Т;ХН ОРГаНИЗации местного

_самоуправления в ро ссийской
поселецияпч"по""*о.J'Ёх'##т;Ё;LIfi

fi ктi:жшi-"^*;Порядка разработки, },тверждения , i.й".чцrи ведомственных целевых
;rJу#I":.J;т:*r*"ского сельскоiо .,о.еп"rия Павловского районо>,

l, Утвердить ведомственную целевую программу Новопластуновскогосельского поселения Павловского района <поддержка соци€шьноориентироваНныхлекоммерчес*r*
ор.чr".uций>> на ZOZfri-^rrprni.u.r.";.

админисlрац","о"о""хJfr ;}'-"".""::;i]:""ff хх"."#,""*ff*""*хТr"жiiв информациоцно-коммуЕикационной
сети <Интернет>.

aooor.3.
Контроль за выполнением настоящего постаIlовлениrI оставляю за

4. Настоящее постаЕовление вступает в силу с l января 2023 года.

Исполняющий обязанности
главы Новопластуновского сельского
поселения Павловского района О.А.Голубьd

ПРLШОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
гlовопластуновского сел ьского
пOселения Павловского районаОТ.lZl!_*ZцNэ ;2,,

ВЕДОМСТВЕННАЯ tЕЛЕВАЯ ПРОГРАММАноволласryновского сельского поселения Павл<социЕrльно ор""".rроuu"ных некоммер,..-";Б;;;#ffi; ;i;ff ::;*
ведомственной целевой rо"*"rr*r:т"о"Т"r"

Павловскогой";;Ё;;";.iЁffi ;rJfi ::Ё":Тъ1"#":rелениянекоммерческих организаций>> на ZO23 год
наименованй ведомственн€ц

Новопластуновского
павловского раиона <Поддержка социЕuIьно

некоммерческих организаций> на
участники аДМИНИстрация Новопласryно""коБ

поселения Павловского оайона
Щели програмЙ поддержка и рz}звитие социa}льно орrrе"тIrр""""н"*

некоммерческих организаций, осуществл"ощ"* a"оодеятельность на территории Новопластуновского
сельского поселения Павловского оайоняЗадачи программ"r

консультационной и
социально oo,.,,,"oo"Xiiiff*"T;""}ffi::ffJ
организациям, осуществляющим свою дa"raп".rоar"на территории Новопластуновского сельского
поселения Павловского районаПеречень

показателей
программы

доля ЕаселениJI Новопластуновского
""n""**oпоселения Павловского района, принимающих

участие в процессе ре€rлизации соци.rльно
ориентированными некоммерческими организациrIми
общественно полезных про|рамм от общего числа
населениrI Новопласryновского сельского поселениrI
r rавловского района. Yо.Этапы и сро*"
этапы не предусмотрены

сельского

реаJIизации

объемы и источнйй объем

ЕинансировЙЙ Но"оплч"rу"
Пч"".;;;;i;;;;;;.". СеЛЬСКОГО

"оiЫБйгавляет 3 1,2 тыс. рублей

1 , Щели, задачи и целевые показатели достижения целей и реIцениlI задач,сроки и этапы реализации программы

I-{елью проlр€lммы
.. <Поддержка соци€rльно ориентированных

ffi:}#nТol}Ж" Ч]"'uu"й>
ЯВЛЯется поддержка " р*"rr". социапьно

деятельность на ,",комМеРческих
организаций, о'уй","пrrщr* свою

ri"";;;;;;;;pu#i"u.'"PP".P" НОВОПЛаСТУНовского сельского поселения

.Щля достижения

;;я."Jйkн*"#"ЁЁН;*У;ТНfrЫffi;ff ;Бн"фхъхж""11
деятельIlость на ra,'О""О""КИМ

ОРГаНИЗаЦИ'Iм, о,ущa"rЪп"ощ", свою
п;;n-o."-.;;оu#iru.'"РР"'ор", Новопласryновского сельского поселеЕия

Сроки реа.пизации программа проIрамм ьт 202З год.Выделение этапов ре€rлизации
-npo"purr",

не предусмотрено.

2. Перечень мероприятий программа муниципЕUIьной программьт

перечень мероприятий Программа муниципальной программыпредставлен в приложении J,,{! 1 к настйеt программе.

3. обоснование ресурсного обеспечения ведомствеЕной программы

,.Щанные об оГ
представлены".чоrr"ч.оii;:"u,"" ресурсного обеспечения программы

Таблица Ng 2

обоснование ресурсного обеспечения прогр€lммы

Год
реЕUIизации всего источников финанс

федераль
ный

бюджет

краевой
бюджет

бюджет
Новопластуновского
сельского поселециJI
Павловского района

внебюд
жет
ные

источни
ки

программа

Распределение
поселеЕия павловск

РаСХОДОВ ИЗ бЮДЖеТа НОВОпластуновского сельского
подлежит .*""оо"оО,fi

ОilН;"ff.фИНаНСИРОВаЦ". rфпр"r"rt" программа
ЭффеКТИВнос.пр.-".чц"имуниципал"""оd;il;ffi;:" еЖеГОДНОй оц"r*,

4. Механизм реализации программы

Управление по
-",*:ffiхнij;*ff

ddi:j*:x"::11T;"filJH:ilff#j""xжжжT"-
- обеспечивает разЬаботку и реаJIизацию про|раммы;
:'1;1Х.r"Н;:ОТУ ПО ДОСТИЖению целевых показателей программы

;

программы,
","-*. _

;:rffi ffifl ;J"'##*"i."ЖЪЫ;i;-fr н:;эффективности реализации программы' мониторинга ее реализации иподготовки докJIада о ходе ре€цизчцr" .rpoapur*"r;

;;::11;;ж#
иЕые полномо"и", усrаrо"л_енные программой.

- обеспечивu"a 'u '"rrоп"еЕие мероприятий программы:

УСТановленноr.ч*о"ооiiНIffi'd]!:;::,'ОВ С ПОЛ)ЛаТеЛЯМи субсидий в
- осуществляет текущий контроль за использовацием субсидий,предусмотренных программой;
- разрабатываетппu''-,рч6"**-;й;"1Т;ffiЪ#lJ"'#"ffi ::"u*."oT:r]i:;ffi НН"#координатором программ"r, пр"д"rч*", uпрограммьт

" д",-""",й,,.."" ;йiЖ;J;.J;iffiЖ;i;, fiЖ;lТ;и детмьный план-график), а ,апже au"д"rr" о выполнепии плана ре€цизацииIrрограммы и детального плана- графика;
- подготавливает предложеЕиJI по направлениrIм финансированияпрограммы за счет средств бюджета Новопластуновского сельского поселенияпавловского района, подлежащие ежегодному уточнению в установленномпорядке при формировании проекта бюджета Hb"onn*y"o""iJ"J'."rr".*o"oпоселения Павловского района на соответствуощ"t ф""ч"Ьо"чrt aод;

-
- ежегодно принимает меры по уточнению целевых показателей и затратпо мероприяти,Iм, механизма реали3ации программы, состава исполнителей;- осуществляет ицые полномочия, y"raro"n"rrrre программой.Контроль за расходоваr"", aр"дar" осуществJUIется соответствующимиГЛаВНЫМ РаСПОРЯДителем средств бюджета н.r"""""rу""r"_ъ;,Jьrr*"по.опоселения Павловского района, а также оргаЕами финансового norrpon"

"соответствии с законодательством Российской Федерации.

Исполняющий обязанности
главы Новопластуновского сельского
поселения Павловского района О.А,Голубьь

ЧtIЭJИНЦО[IСИ

'8JcYadc кsнrэжЕо{g
(sцэJ.иЕrdоIlсвd)

9rэJиЕrdоUсвd цЕн{вIIJ
'хиhrехвЕ ицнsrвUиПин,tlt

цх
5йо о jE

ЁаЕýЕ,gýý
Ёý н нд *Ё

*е

rиrrиdпоdэл
иипвЕиrвэd I,вrqII.,(sэd

цlчннав.r.сЕэdэопаg

lЧ Б , r ы,s
lE в g Ё 8 i
iE Ё Ё Е ЁЁ
l(J ^ Ф:r Ф
l: - о х о
lФ -rf _:.д v
lct:i c.l lл t

l"'Б: ЕЁ 3I ёýЁig
|,g*;ЁЁ
у _х)х о Ф:=Ёоф
нЁrТýвэ
F+Ёа=ýý
.iЕЁ fr э Ё frv ý F ф (J ф:

и уинhоJси
аlsнIэжYо{gэна

Ф
Q*

?9ч
:ЕJiФýФр

еноцвd оrохсаоrявц
rинOrýэоц оJохсчlfэс
о.lохсаон,{,rсеrruоаоц

raxYor9

9*
ýEFl
ВсЧ
Ё Iб
=ФРtJ

rажYоrg ио8Фdх

Qц
ýtF3сЧ
ý iEх.ýАо,

JэжYоrg лIsнsrвdэrаф

Qц
ýtF
;Е s2 >,
ý iЕýФР

aа

&" 5ýrt-
8gЧ
ý nE

ииПеЕиrвэd rsvoJ

с)

aod
Ёь 5 ,ý
х й)ý л э

-,,хчdс !
Ё,; ý р 5 Ё ЕН8о9ýЕ8ЁgЕяýý8rJ9Боjбч
х,;8 Е g frýо о ЕЁ А 5 !)
5 Е n: ýЁ Ёt!(D!'lЁiJ:llJrНЁýfiёt9 х-ЕýБl Е Ёохо g ЕцJJ о б ФgЕЁ Ё tчS

F.

Ф
о.^о)ý
+ýl
ЕЕ

Fд+ý
ьцоо-ц)ооНgr
дЕЕц в8
"ýЁ.r- (DЁ>v<Еg>9

(d
А
в.

,ý
Fr
tE

а
оа.
Ф

Q о дЕ

9ý9*Рýв93хýх
ЕЕýЁЁЕt, ц;: а Фr lr ý>

lо
lH
l!a
о
ф

=ф о о .ая9ьýь, Ег>,-.х Е х.€ F

х н * Б 3,Q Е

Ё Е Ё gý sЕ
ёё*

lr ý

SHo о .6ц
ý+оlо,;,ЁЁ>f, I х ý Е Е

ýýýýýЁЁЁFЕЕ.Ё sg

Y

tr
о
ф

t-

ц

йЁYёЕЕN93хýЕ
Е Е Е з9 я
9 ц,: о оЕ l- ý=

i:
l*
lч
|а

о

р

Er

Ф

о
Ф

а

ýiЁнýýi=Ёtl:С

Е ЕЁg Ё Ё
а; э ýý Е

ёЁ ЕЕв
oJ о -ч
Б. ь*'.o=3

!!=ф

sэБiЕ
й-:3з
9 Ф6)f

яЁ'._ эiýэ
Е i iЕr Е ý
аЕЕýi:t

19Еяр>slэ л ý,- Е |-
lý Е ý Е 9
l:Jo._ýq(d=

I, Ё q Ё 9н
l Уха ýl^цЕе

lB
-

ý 9, ЕlБ g эl5 5 о х jl, Ф о +
=l Ё,аIý

ýls Ё Б
x:rKl

g ýý Е Е а ýt l i ],а Б 9
ý ýЁёЕ F8

l !А9 о

IЁЕ ý ё

IýýЕ€ ЁЁ Еý

IýЁýýЁýЁ€l-а_ЧЕ{,аatrЕ-l_ Ф; 1.5 о Ф Y
о=о;:Y:пЕ
9 У х Е n н]:9 Ьt' 9 ý з r у,d: х

Еý#rýЁЕ9Е
ýЁЁFýЁýЁа

-ьчЕ+
=Kt=li Е1 х

Еýýчi:9
ýýЁэЕý$в
ыý s са Ё х х 1.1Езi3,::ЕgЕх
5 Е ý R Ё t i9
Е Е з Е 9:9i
:Ё,чsёэsё
fi ý Е рЁЁ Ё Ё

ёýЕЕэЁFЕý8й,ЕýыQý

lо

l0J
l=
lф
lo
Jчl-
lz,
Q
Ф

,
Ф

а-
L-

EF
сЧ
Фр.

а,5
r9х
ЁЕб
8*

lА
Qq
ý:EFtЕЧ
Е ЁвЕФgt

!t
&" Б

?сЧ
ý iE
t

tЁ-
gч
lБФF.

Ф

ýf,F
Is2>,
ЁЕб
tJ

ф
Q*
о-_Ф
ý Ёй,
:lФЕ
l'

Ф
Qtх
ýEF
ВgЧ
ý ЁЕýФft
Е,

Ф (.)

Бч
Еб

Qq

ЕS?х
е" Б
=Et-9сЧ
ý iЕtФF
lJ

Ф

&" БýEF
ЗсЧ
ý iЕý(ýЕ

ltJ

ЕF
9>iB

а" 5
8;ч
Ё ЕбýФР
о,

Qq
ý:сF-tsеч
ý пвsфЕ

ф

е",5
ý-lr?сЧý +ч
iG,o-а- Ё.\,

;ч
tбФо-l-

фR" 5
9Ёч
Е ЁЕ
:ýФQ
tJ

Ё-:]
Ез,ь
Е ЁвrФ+,о'

ч

ýtF
ЕеЧ
ý ЁвýФР

о
Но о J

19ý9*Рh,з 9 g я sfi 5 d оli ЁЕчвЕ8Ё
Е Е -н s

L

оа.(!F_F

о*ý8
;iФ1

oQ>
с!ХI a::
5о-5оЁsiхчý
ýj:E{Ё

!+ф Ф Q.U(.)Rto

о
ltоЕ(]

Ф!dооF о)ýFc-Kl

Е8р
Ёух
ё ьцotjx
)ýýа

офЕ
ýЁ ЕЕ_Ф
хБdýý8F\Цtr

\ý\\